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"SanPietro"
Edificio sottoposto a tutela

Edificio oggetto di
ristrutturazione o
demolizione e ricostruzione
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Edificio oggetto di
ristrutturazione o
demolizione e ricostruzione

Edificio oggetto di
ristrutturazione

EDIFICIO DI INTERESSE CULTURALE
DETERMINAZIONE N. 981 D.D. 09/11/2018

PARTE DELLA P.ED. 1124 C.C. ROVERETO

EDIFICIO DI INTERESSE CULTURALE
DETERMINAZIONE N. 1163 D.D. 20/12/2018

 P.ED. 1003/2 C.C. ROVERETO

"Palazzina Uffici Officine Radi"
Edificio sottoposto a tutela

AREA EX MERLONI NORD
ALTRA PROPRIETA'
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PIANO DI LOTTIZZAZIONE PL 03 b
MERLONI SUD

PIANO DI LOTTIZZAZIONE PL 03 c
MANZONI

- stato di fatto -

PERIMETRO PIANO DI LOTTIZZAZIONE
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PL 03c MANZONI - AREA ATTIGUA  AL PIANO
DI LOTTIZZAZIONE
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IPOTESI PER UN POSSIBILE COLLEGAMENTO
DIRETTO CON PASSERELLA IN QUOTA VERSO
STAZIONE F.S. (FUORI DALLA LOTTIZZAZIONE)

+186.57 +188.86

+188.87+183.27
+184.05

+186.55

+186.05 +186.55
+188.10

+182.05
+186.85

+187.40

+186.50 (+0,00 di progetto)

SPIGOLO MURO
RECINZIONE ESISTENTE

19

.1
12

6

.9
03

/4

.1
04

1/
1

.1
44

7

.9
35

/1

.1
81

9

.1
52

7

.1
73

9/
1

.2
93

9

.2
92

0

19
86

/2

.3
04

8

.1
44

2

.2
33

1

.9
35

/6

.2
74

5

.1
16

4/
3

28
1/

6

28
6/

2

.2
54

5

28
1/

8

.2
29

4

.2
12

0

.9
18

/1

.2
57

8

.2
65

3

27
9/

1

28
0/

14

.1
60

1

.935/16

.1
44

3

.1
73

9/
2

.7
04

/1

30
0/

4

.2
61

8

.2
81

7

34
7/

24

20
19

19
89

/1

.2
93

8

22
41

.9
35

/1
4

31
7/

6

19
86

/8

.2
88

7

.1
12

4

26
5/

4

28
0/

15

.1
12

5

.1
60

0

29
3/

3

36
6/

3

.1
57

8

.9
35

/2

34
7/

3

34
7/

15

.1
52

8

.2
77

6

.1
91

9

.2
28

5

.2
87

9

27
7/

3

29
5/

1

.9
35

/1
0

.2
44

3

28
1/

10

.2
96

0

.2
71

1

.7
11

.1
65

6

.9
18

/2

27
7/

2

.2
88

8

.9
35

/2
4

.3
04

7

29
3/

4

.2
55

1

35
8

.9
35

/3

.2
81

9

.7
03

.7
14

/6

28
1/

7

.1
25

3

.7
14

/1
1

.3
08

7

.2
35

5

.2
53

2

.2
87

8

34
7/

19

.2
33

0

28
1/

11

27
8/

1

.1
04

1/
3

.1
00

2

.1
16

5

.1
00

3/
2

34
7/

8

.1
16

4/
4

.1
19

0

.1
57

5

32
21

72

32
21

38

32
21

95

FERROVIA VERONA - BRENNERO
DELL'ABETONE E DEL BRENNERO

DELL'ABETONE E DEL BRENNERO

S.S. N.12

STRADA STATALE N.12
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- stato di fatto -

PLANIMETRIA GENERALE DO LOTTIZZAZIONE - STATO DI FATTO
scala 1:1000 ESTRATTO ORTOFOTO
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N° TAVOLA:CODICE COMMESSA: 

IL PROGETTISTA: OGGETTO: 

VERIFICATO: VALIDATO:REDATTO:

COMMITTENTE:

arch. Mario Bonifazi
ing. Andrea Eccher

ing. Arturo Maffei
arch. Davide Consolati

via Pasqui, 34
I - 38068 Rovereto (TN)

tel. 0464/490545
fax 0464/490546

info@artecno.it

Sistema Gestione della Qualità
secondo ISO 9001:2015

CERTIFICATO N. 17756/08/S
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rilasciato da

PIANO DI LOTTIZZAZIONE 3000

D.C. - 2024.08.07 M.B. - 2024.08.07 M.B. - 2024.08.07

Provincia Autonoma di Trento
Comune di Rovereto

PL 03 b
MERLONI - SUD

ROVERETO (TN)

TRENTINO SVILUPPO SPA
Via F. Zeni, 8

38068 Rovereto (TN)

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
CONVENZIONATA

NUOVO POLO
DELLE SCIENZE DELLA VITA

A ROVERETO

02 - 2024.01.30 EMISSIONE 02 - PIANO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATA

03 - 2024.03.21 EMISSIONE 03 - PIANO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATA

04 - 2024.04.10 EMISSIONE 04 - PIANO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATA

05 - 2024.08.07 EMISSIONE 05 - PIANO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATA

INQUADRAMENTO URBANISTICO,
ESTRATTO P.R.G., SCHEDA NORMA
DI P.R.G.

U-T-10-01
scala 1:1000 - 1:2000

LEGENDA:

PIANO DI LOTTIZZAZIONE PL 03 b - MERLONI SUD
            area attigua PIANO DI LOTTIZZAZIONE PL 03 c - MANZONI

LEGENDA PROPRIETA':

TRENTINO SVILUPPO SPA
        COMUNE DI ROVERETO

S.E.T.
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